

عمق اسکواد آبی‌ها در فصل پیش‌رو؛

استقلال نکونام: خشن، سریع، ترسناک و مدعی!

لیست استقلال کامل شد و ترکیب یازده نفره وحشتناکی در اختیار نکونام قرار دارد!

نیما رجیبی

گروه ورزشی - استقلال‌ها برای لیگ بیست و چهارم تیم کامل و تقریباً بدون نقصی در اختیار دارند و بازیکنان جدیدی که به این تیم اضافه شدند نقاط ضعف آنها به شکل قابل توجهی تقویت شد و حالا فقط باید امیدوار به درخشش و آماده‌بودن بازیکنان جدید خود باشند! استقلال‌ها در هر پست چندین بازیکن با کیفیت دارند که رقابت خوبی هم برای رسیدن به ترکیب اصلی ایجاد می‌کند و جواد نکونام با مدیریت تیم و روی فرم نگه‌داشتن بازیکنانش در طول فصل با کمبود بازیکن رو به رو نخواهد شد. استقلال‌ها در خط دروازه، دفاع و

هافبک‌بازان فیکس و نیمکت‌نشینان با کیفیتی در اختیار دارد و کمترین تنوع را فقط در خط حمله دارند که با انتخاب سیستم درست و سبک بازی می‌تواند به خوبی کمبود بازیکن در این پست را پوشش دهد.

در ادامه به عمق اسکواد ۱۱ نفره و نیمکت استقلال خواهیم پرداخت:

ترکیب اصلی استقلال بدون محمدحسین اسلامی، علیرضا روشنی، آرمان رضایی، دروازه‌بان: سیدحسین حسینی(محمدرضا خالدا آبادی) خیال راحت نکونام از خط دروازه، کاپیتان آبی‌ها با نمایش خوبی که فصل گذشته داشت و حضور جوان مستعد آبی‌ها که پیشنهاد لیگ برتری خوبی داشت خیال استقلال‌ها از این پست

راحت می‌کند.

خط دفاعی: آرمن سهرابیان (سامان فالاح) و ارافائل سیلوا (ایمان سلیمی):

با احتمال بسیار بالا سهرابیان و ارافائل سیلوا دو بازیکنی هستند که اولویت اول زوج خط دفاعی خواهند بود، تجربه بالا، توانایی فنی و در کنار آن قدرت بازی‌سازی خصوصیات ویژه‌ای است که این دو بازیکن در کنار هم زوج دفاعی فوق‌العاده‌ای خواهند شد، استقلال روی نیمکت دو بازیکن توانمند دیگر در طول فصل برای مقصدی فیکس خواهند شد. یکی از برتری‌های سهرابیان نسبت به هم‌پستی‌های خود چسب پا بودن این بازیکن است که با حضور در سمت چپ دفاع میانی قدرت بازی‌سازی، نفوذ ناگهانی و تسلط روی بازیکنان حریف را بالاتر خواهد برد.

مدافعان کناری: رامین رضاییان (سامان تورانیان) ابوفضل جلالی (میلاد زکی‌پور): یکی از بهترین تیم‌های ایران در پست فول‌بک؛ حضور همزمان

خط حمله: بلانکو (آرمان رضایی):

خلوت‌ترین پست استقلال و البته با توجه به سیستم ۳-۲-۳ استقلال کافی، با توجه به اینکه محمدی هم قابلیت بازی در این پست را دارد آبی‌ها بعید است که در این پست به مشکل بخورند. استفاده از

توانایی خاص بلانکو در حفظ توپ، فضاسازی و پاس‌های سالم برای بازیکنان کناری و اضافه شدن ۳ هافبک هجومی استقلال به حملات از او یک بازیکن محوری یا حتی بازی‌ساز و بازی‌گردان استقلال‌ها خواهد ساخت که به خوبی تیم خود را در موقعیت خلق موقعیت قرار می‌دهد، شاید بیشتر گل‌های استقلال را خط هافبک به ثمر برساند اما بلانکو نقش آفرینی ویژه‌ای خواهد داشت.

جمع‌بندی: استقلال در لیگ بیست و چهارم یکی از پر مهره‌ترین تیم‌های فوتبال ایران با حضور بازیکنانی با قابلیت‌های متفاوت و کامل‌کننده نسبت به یکدیگر را دارد. این تیم فقط باید با تمرینات بیشتر و مرور سیستم مورد نظر نکونام به بهترین شکل در زمین پیاده کنند، اگر بازیکنان این تیم در قالب یک تیم عملکرد خوبی داشته باشند مهارت آبی‌ها کار سختی حتی برای تیم‌های مدعی خواهد بود!



مهاجم مغضوب مورایس در راه جدایی از سپاهان؛

اسدی، جدیدترین لژیونر فوتبال ایران؟

الجدیل قطر پیشنهاد دارد و همین مسئله باعث شده تا طلایی پوشان مذاکرات خود با باشگاه قطری را آغاز کنند. در صورتی که مذاکرات سپاهانی‌ها با مسئولان باشگاه قطری مثبت پیش برود، جدایی رضا اسدی در بازار نقل و انتقالات تابستانه دور از ذهن نیست و احتمالاً او که تجربه بازی در لیگ اتریش را دارد، بار دیگر لژیونر خواهد شد و این بار در فوتبال باشگاهی قطر کارش را پیش می‌برد. البته که هنوز مذاکرات به مرحله نهایی نرسیده اما گفته می‌شود که احتمال جدایی اسدی از سپاهان بیشتر از احتمال ماندن او در جمع طلایی پوشان است.

همکاری با رضا اسدی را نشان بدهد! **سپاهانی‌ها به دنبال در آمدن آبی از فروش اسدی** مورایس در شرایطی حضور بازیکنان مانند کاهو رضایی و جواد آقایی‌پور را در خط حمله تیمش به حضور رضا اسدی ترجیح می‌دهد که این بازیکن با تجربه در بازار نقل و انتقالات تابستانه در آستانه لژیونری شدن بود اما این اتفاق رخ نداد. حالا با توجه به شرایط به وجود آمده و نظر ژوزه مورایس، مدیران باشگاه سپاهان به دنبال درآمدزایی از مسیر انتقال رضا اسدی هستند و با توجه به اعلان صریح مورایس درباره دیدگاهش نسبت به رضا اسدی، رایزنی‌ها برای خروج نام این مهاجم با تجربه از فهرست سپاهان آغاز شده است.

جدیدترین مشتری مهاجم گلزن سپاهان سپاهانی‌ها که این روزها با چالش پر شدن سقف بودجه‌شان مواجه شده‌اند، در شرایطی به دنبال درآمدزایی از محل فروش رضا اسدی هستند که براساس آخرین خبرها، اسدی از تیم



اسدی در نقش مارکوپولو! رضا اسدی در حالی در آستانه جدایی از سپاهان است که در طول سالیان گذشته همواره در حال تغییر تیم بوده است؛ به طوری که بعد از انتقال او از سایپا به تراکتور، اسدی یک فصل در جمع قرمزپوشان تریزی بود و سپس به سن پاولتن اتریش پیوست و بعد از آن

اولین مرکز تخصصی ثبت برند و نام تجاری در جزیره کیش

اخذ اقامت در دبی و عمان

ویرا سگال

ویرا سگال

VIRA SEGAL INTERNATIONAL GROUP

به مدیریت: علی ابراهیمی معینی

جزیره کیش، برج صدف، شماره ۴۰۴
۰۰۹۷۱۵۲۳۳۸۹۹۰۹ - ۰۹۱۲۵۰۱۱۳۷۲

آرین کیش

Arian Kish

مجری نقاشی ساختمان

با مدیریت: کامران بابایی

با ۳۵ سال سابقه فعالیت مستمر در کیش

دکوراتیو

پلاستیک

ساکن مارکو

روغنی

قابل توجه پروژه‌ها بازسازی ساختمان منازل - ادارات

۰۹۳۶۷۶۹۵۰۱۸ - ۰۹۳۴۷۶۹۴۳۱۸

کیش نوش

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالن پرکن تمام اتوماتیک با مرحله استریل دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولیدی و پخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سیب - خیابان سوم - شماره ۸

تلفن کارخانه: ۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱ - فکس: ۴۴۴۷۳۴۲۰

کاشی و سرامیک بالکانو

نصب کاشی و سرامیک

با کیفیت عالی و سریعترین زمان

قابل توجه پروژه های بزرگ «بازسازی و خرده کاری منازل»

رضا پورمند

۰۹۳۶۸۲۳۱۸۹۴

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

ایمستاگرام: @eghtesadkish

تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

روزنامه